
st
im

ul
er

in
gs

fo
nd

s c
re

at
ie

ve
 in

du
st

ri
e

Commissieleden Regeling 1- en 2-jarig activiteitenprogramma� 1 / 2

stimuleringsfonds  
creatieve industrie
vormgeving 
architectuur
digitale cultuur
 
p.o. box 29066 
3001 gb rotterdam 
 
groothandelsgebouw 
ingang c, 5e etage 
weena 723
rotterdam 
 
+31 (0)10 436 16 00
info@stimuleringsfonds.nl 
www.stimuleringsfonds.nl 
 
kvk rotterdam: 41133717
bank: IBAN NL13 INGB 0671 3484 26

Commissieleden
Regeling 1- en 2-jarig 
activiteitenprogramma

Ella Buzo
e.buzo@stimuleringsfonds.nl
- Programmeur digitale cultuur Tetem
- Adviseur programma en promotie The Overkill Festival

Henk van Dillen
h.vandillen@stimuleringsfonds.nl
- Zakelijk leider / controller
- Voor onder andere Arab Film Festival, International Dance League, Spraakuhloos 
en de Nederlandse Breaking League

Evelien Pieters
e.pieters@stimuleringsfonds.nl
- Zelfstandig curator, onderzoeker, redacteur en projectcoördinator
- Iniatiefnemer en coördinator PAF, platform voor architectuur & feminisme
- Lid redactieraad Architectuurboek Vlaanderen N°16 (2024), Vlaams 
Architectuurinstituut
- Beoordelaar subsidies Kunstendecreet Vlaanderen, commissie architectuur en 
vormgeving

Stephanie Schuitemaker
s.schuitemaker@stimuleringsfonds.nl

Yagiz Soylev
y.soylev@stimuleringsfonds.nl
-Architect, docent, onderzoeker, kaartenmaker
-Docent / Onderzoeker TU Delft Bouwkunde
-Gastdocent Academie van Bouwkunst
-Onderzoeker KAAN Architecten

Katía Truijen
k.truijen@stimuleringsfonds.nl
- Mediaonderzoeker, curator, schrijver en muzikant
- Mede-oprichter //\ hoekhuis
- Bestuurslid Amateur Cities
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- Gastcurator Rewire Festival RITUAL
- Gastcurator FIBER Reassemble Lab #3: Natural Intelligence

Marije Vogelzang
m.vogelzang@stimuleringsfonds.nl
- Ontwerper, schrijver, spreker, curator, docent
- Docent University gastronomic sciences Pollenzo
- Gastdocent Basque Culinary Center
- Gastdocent Design Academy Eindhoven

mailto:m.vogelzang%40stimuleringsfonds.nl?subject=

